

Mirostawiec 24.09.2024r.

Zawiadomienie:

W związku ze stwierdzeniem przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałczu nie spełniania wymagań rozporządzenia Ministra Zdrowia ... w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi ... z uwagi na przekroczenie najwyższej dopuszczalnej wartości bakterii grupy coli spółka informuje. W dniu 24 września od godz. 18<sup>00</sup> do dnia 25 września godz. 9<sup>30</sup> nastąpi przerwa w dostawie wody ze względu na konieczność przeprowadzenia dezynfekcji studni, urządzeń i sieci wodociągowej. W dniu 25 września od godz. 9<sup>30</sup> do 18<sup>00</sup> nastąpią przerwy w dostawie wody wynikające z konieczności przeprowadzenia prac mających na celu doprowadzenie jakości wody do norm zawartych ww. rozporządzeniu.

**Z wody należy jedynie korzystać mając na uwadze zastrzeżenia wynikające z komunikatu PPIS w Wałczu -30/2024**

Zastępcze pkt poboru wody znajdować się będą w miejscowościach Jabłonowo obok świetlicy, Jabłonkowo obok sklepu Piecnik obok remizy OSP, Piecnik Kol. - zostanie rozwieziona woda butelkowana.

O przydatności wody do spożycia zostaniecie Państwo powiadomieni osobnym komunikatem. Za powstałe utrudnienia spółka serdecznie przeprasza.



## KOMUNIKAT Nr 30/2024

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałczu z dnia 24.09.2024 r. w sprawie braku przydatności wody do spożycia z wodociągu w Jabłonowie, gmina Mirosławiec, powiat wałecki, zaopatrującego ok. 530 mieszkańców miejscowości: Jabłonowo, Jabłonkowo, Piecnik.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wałczu po zapoznaniu się z wynikiem badania próbki wody pobranej w dniu 23.09.2024 r. stwierdził, że woda nie spełnia wymagań rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 2294) z uwagi na przekroczenie najwyższej dopuszczalnej wartości liczby bakterii grupy coli.

W związku z powyższym konieczne jest przestrzeżenie następujących wskazówek:

1. Woda z kranu nie może być spożywana, ani używana do przygotowania posiłków.
2. Woda nie może być używana do mycia owoców, warzyw, naczyń kuchennych i prania.
3. Woda nie nadaje się do kąpieli, mycia zębów, przemywania otwartych ran.
4. Woda może być wykorzystywana do celów sanitarnych, tj. WC.



Zakład Energetyki Ciepłej Wodociągów i Kanalizacji, ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec zarządzający wodociągiem w Jabłonowie został zobowiązany do zapewnienia zastępczego źródła zaopatrzenia w wodę do spożycia oraz podjęcia działań naprawczych celem doprowadzenia jakości wody do obowiązujących wymagań.

Powyzsza informacja obowiazuje do czasu odwołania.

p.o. Państwowego Powiatowego  
Inspektora Sanitarnego  
w Wałczu

mgr inż. Marta Mikołajczak-Brusiło